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REF. EST54471

1 595 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i New Golden Mile, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  New Golden Mile »  29680

3
Sovrum  

3
Badrum  

50m²
Totalyta

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Detta lyxiga strandnära komplex Torre Bermeja erbjuder
denna lägenhet med 3 sovrum och ett brett utbud av
bekvämligheter

Denna lyxiga lägenhet med 3 sovrum ligger i det prestigefyllda strandkomplexet
Torre Bermeja på New Golden Mile, Estepona. Med en bebyggd yta på 142 m², har den
ett fullt utrustat kök och ett ljust vardagsrum och matplats med öppen planlösning
som leder ut till en privat terrass med fantastisk utsikt över trädgården, poolen och
delvis skymd hav. Två av de generöst tilltagna sovrummen har inbyggda garderober,
och två har eget badrum, medan det tredje har tillgång till ett separat badrum, alla
med golvvärme.

Invånarna i Torre Bermeja kan njuta av en rad bekvämligheter, inklusive en
gemensam pool, ett gym och en inomhuspool, allt inom ett gated komplex som
erbjuder 24-timmars bevakning. Dess utmärkta läge vid stranden ger enkel tillgång
till havet, såväl som närliggande affärer, restauranger och skolor, vilket gör det till ett
idealiskt val för familjer. Denna lägenhet kombinerar komfort, bekvämlighet och
lyxigt boende, perfekt för antingen ett permanent boende eller ett fritidshus.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est54471

Havsutsikt, Swimming pool, Inomhuspool,
Spa, Gym, Naturligt ljus, Parkering, , ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppet kök, Luftkonditionering, Exteriör,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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